
    NATBUS KØREPLAN AMBUFEST s 1 af 2 (ændret 2014) 
 
 

Hobro - Hadsund - Als - Øster Hurup (bemærk kun denne rute har 

kørsel torsdag) 

Nat efter: Torsdag Fredag Lørdag 

AMBU-Pladsen 

(Ålykkevej) 
00.00 3.00 3.00 

Hobro Busterminal      00.05 3.05 3.05 
Valsgård                     00.15 3.15 3.15 
Kielstrupvej                 00.20 3.20 3.20 
Oue                             00.23 3.23 3.23 
Vive                             00.25 3.25 3.25 
Hadsund                      00.35 3.35 3.35 
Visborg                        00.40 3.40 3.40 
Skelund                       00.45 3.45 3.45 

Als                               00.50 3.50 3.50 

Øster Hurup                1.00 4.00 4.00 
 

 

Hobro -  Holmgårde - Fårup  (bemærk ingen kørsel torsdag) 
Nat efter: Fredag Lørdag 

AMBU-Pladsen 

(Ålykkevej)     
2.00             2.00             

Hobro Busterminal      2.05             2.05             
Holmgårde                  2.10             2.10             
Handest                      2.13             2.13             
Fårup                          2.18             2.18             
 

Hobro – Mariager - Assens (bemærk ingen kørsel torsdag) 
Nat efter: Fredag Lørdag 

AMBU-Pladsen 

(Ålykkevej)     
2.00 2.00 

Hobro Busterminal    2.05 2.05 
Skjellerup                   2.10 2.10 
Katbjerg                     2.15 2.15 
Broløs                        2.17 2.17 
Svenstrup                  2.19 2.19 
Fjeldsted                    2.21 2.21 
Mariager                    2.25 2.25 
Assens 2.35 2.35 

 
Bemærk tiderne er ca.tider 
 



NATBUS KØREPLAN AMBUFEST s 2 af 2  
 

 

Hobro - Nørager - Ålestrup – Års (bemærk ingen kørsel torsdag) 
Nat efter: Fredag Lørdag 

AMBU-Pladsen 

(Ålykkevej)        
3.00             3.00             

Hobro Busterminal       3.05             3.05             
Hørby                           3.15    3.15    
Stenild                          3.20             3.20             
Nørager                        3.23             3.23             
Simested                      3.28             3.28             
Ålestrup                        3.33             3.33             
St. Binderup                 3.43             3.43             
Års                                3.53             3.53             

 
  

Hobro - Rold- Arden – Terndrup (bemærk ingen kørsel torsdag)  
Nat efter: Fredag Lørdag 

AMBU-Pladsen 

(Ålykkevej)      
3.00             3.00             

Hobro Busterminal       3.05             3.05             
Ø. Doense                    3.15             3.15             
Vebbestrup                   3.18             3.18             
Rold                              3.23             3.23             
Arden                            3.28             3.28             
Astrup                           3.35             3.35             
Tisted                            3.40 3.40 
Terndrup                       3.45             3.45             

 
Bemærk tiderne er ca.tider 

 


